证券代码：

000731

证券简称：四川美丰 公告编号：

2015-27

四川美丰化工股份有限公司

关于公司第二大股东所持公司部分股份被法院处置变现的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川美丰化工股份有限公司（以下简称“四川美丰” 或“公司” ）于2015年5月22日收到四川省遂宁市中级人

民法院（以下简称“遂宁中院” ）出具的《关于处置被执行资产相关情况的函》。据函，遂宁中院根据《执行裁定书》

【（2015）遂中执字第134号】，于2015年5月21日通过大宗交易的方式对美丰集团持有的四川美丰4,320,000股无

限售流通股予以处置变现，所得款项转入遂宁中院指定账户后，用于偿还美丰集团所欠申请执行人的借款。

一、本次公司第二大股东所持公司部分股份被法院处置变现情况

1、股东股份被处置情况

股东名称 处置方式 处置期间 处置均价 处置股数

（

股

）

处置比例

（

%

）

四川美丰

（

集团

）

有限责任公司

大宗交易

2015

年

5

月

21

日

14.94

元

4,320,000 0.73

2、股东本次股份被处置前后持股情况

股东名称 股份性质

本次处置前持有股份 本次处置后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本比

例

（

%

）

四川美丰

（

集团

）

有限责任公司

合计持有股份

30,645,360 5.18 26,325,360 4.45

其中

：

无限售条件股份

30,645,360 5.18 26,325,360 4.45

有限售条件股份

0 0 0 0

3、股东本次股份被处置前后持股冻结情况

股东名称 股份冻结情况

本次处置前持有股份 本次处置后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本比

例

（

%

）

四川美丰

（

集团

）

有限责任公司

合计持有股份

30,645,360 5.18 26,325,360 4.45

其中

：

被冻结股份

26,325,360 4.45 26,325,360 4.45

未被冻结股份

4,320,000 0.73 0 0

二、其他相关说明

1、本次公司第二大股东所持公司部分股份被法院处置变现，事项的原因等相关情况可详见公司于2015年5月

20日披露的《四川美丰化工股份有限公司关于公司第二大股东所持公司股份被法院部分解冻并将处置变现的公

告》（公告编号：2015-26）。

2、公司第二大股东作为遂宁中院出具的《执行裁定书》【（2015）遂中执字第134号】的被执行人，本次所持公

司部分股份被处置变现事项属于司法强制执行，非公司第二大股东的主动减持行为。

3、上述相关事项为公司第二大股东与债权人的借款纠纷，与公司无关，公司将严格按照上市公司信息披露的相

关规定，对公司第二大股东所持公司股份被冻结后的进展情况予以及时公告。

三、备查文件

1、《四川省遂宁市中级人民法院关于处置被执行资产相关情况的函》；

2、《四川省遂宁市中级人民法院执行裁定书》【（2015）遂中执字第134号】。

特此公告

四川美丰化工股份有限公司董事会

二〇一五年五月二十三日

证券代码：

002702

证券简称：海欣食品 公告编号：

2015-043

海欣食品股份有限公司

关于取消厦门国际银行投资事项

暨取消

2015

年度第一次临时股东大会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、情况概述

海欣食品股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于2015年5月8日召开的第四届董事会第六次会议审

议通过了《关于使用自有资金投资厦门国际银行的议案》，董事会同意公司使用不超过2.25亿元自有资金认购厦门

国银行股份有限公司（以下简称“厦门国际银行” ）拟增发的3000万股股份，并同意将该投资事项提交股东大会审